АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от« о[3 » Q ?_____2021 г. № Ш
г. Алагир

О внесении изменений в документацию «Правила землепользования и
застройки Зарамагского сельского поселения Алагирского муниципального

района Республики Северная Осетия-Алания»

На основании статьи 45 Градостроительного кодекса РФ, Законом
Республики Северная Осетия-Алания от 28.05.2008 г. №20-РЗ «О
градостроительной деятельности в Республике Северная Осетия-Алания»,
Постановлением Правительства РСО-Алания от 01.10.2007 г. №239 «Об
утверждении состава и содержания проектов планировки территории,
подготовка которых осуществляется на основании документов
территориального планирования Республики Северная Осетия-Алания»,
Схемой территориального планирования Алагирского района, утвержденной
Решением собрания представителей Алагирского района РСО-Алания от
26.12.2012 г. №8:

1. Принять решение по внесению изменений в документацию «Правила
землепользования и застройки Зарамагского сельского поселения
Алагирского муниципального района Республики Северная Осетия-Алания»

2. В десятидневный срок отделу капитального строительства обеспечить
направление уведомлений о принятии решения, указанного, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения, главе администрации Зарамагского
сельского поселения Алагирского муниципального района Республики
Северная Осетия-Алания. ;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления Алагирского
района Г.Б. Гагиева.

И.о. главы АМС
Алагирского рай Р.Ч. Гозюмов